2 、报价明细表

价格单位：人民币元

序
号

投标货
物名称

品牌/厂家
规格
型号

单位 数量 单价 小计

1 商品混凝土

庆铭/汝州市

庆铭建材有限

公司

型 号：C25；

货物参数要求：符合国家C25商砼相关行

业标准；

强度标准：抗压强度标准值为25MPa , 需

在标准养护条件下（28天龄期）进行测

试，符合95%保证率要求。

其他关键参数：坍落度：50～90mm；

m³ 125000 234.50 29312500.00

2

3

4

投标总价 人民币大写： 贰仟玖佰叁拾壹万贰仟伍佰元整

小写： 29312500.00元

供应商： 汝州市庆铭建材有限公司 （电子印章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

日期：2025 年 09 月 05 日

注：1． 以上表中各项可进一步细分，栏数不够可自加或附表；

二、法定代表人身份证明书或授权委托书

（一）法定代表人身份证明书

供应商名称： 汝州市庆铭建材有限公司

单位性质： 有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资）

地址： 河南省平顶山市汝州市朝阳东路与云禅大道交叉口南100米路西建投大厦11楼

成立时间： 2023 年 05 月 15 日

[...]

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

日期： 2025 年 09 月 05 日

2 、报价明细表

价格单位：人民币元

序
号

投标货
物名称

品牌/厂家
规格
型号

单位 数量 单价 小计

1 商品混凝土

庆铭/汝州市

庆铭建材有限

公司

型 号：C25；

货物参数要求：符合国家C25商砼相关行

业标准；

强度标准：抗压强度标准值为25MPa , 需

在标准养护条件下（28天龄期）进行测

试，符合95%保证率要求。

其他关键参数：坍落度：50～90mm；

m³ 125000 234.50 29312500.00

2

3

4

投标总价 人民币大写： 贰仟玖佰叁拾壹万贰仟伍佰元整

小写： 29312500.00元

供应商： 汝州市庆铭建材有限公司 （电子印章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

日期：2025 年 09 月 05 日

注：1． 以上表中各项可进一步细分，栏数不够可自加或附表；

3、技术偏离表

序

号
产品名称

招标文件技术要求（列明技术配
置）

投标文件技术响应情况（列明

所投产品的技术配置）

偏差描述（描述
技术是否具有
正、负偏差）

1 商品混凝土

型 号：C25；

货物参数要求：符合国家C25商砼相关